
حوادث 10a r m a n m e l i . i rسال پنجم
شماره   1606

خبـــر دوشنبه 
1402 .05 .02

06    محرم    1445/    24  جولای     2023

کشف سوخت قاچاق 
 900 فرمانده انتظامی استان یزد از کشف 32 هزار و
لیتر گازوئیل قاچاق در محور یزد – کرمان خبر داد. سردار 
عباسعلی بهدانی فرد اظهار داشت: در اجرای طرح برخورد با 
قاچاق کالا و ارز و با محوریت قاچاق سوخت در سطح استان، 
ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان در ایست و بازرسی 
موقت در پلیس راه عبدالمک به یکدستگاه تانکر حمل 
فرآورده های نفتی مشکوک و به راننده آن دستور توقف 
دادند. وی افزود: ماموران در بازرسی از این  خودرو مقدار 
32 هزارو 900 لیتر گازوئیل قاچاق کشف کردند. فرمانده 
انتظامی استان یزد تصریح کرد: در این رابطه یکدستگاه 
تانکر حمل سوخت توقیف و پرونده مقدماتی تشکیل و به 
مرجع قضایی ارسال شد. سردار بهدانی فرد با تاکید بر عزم 
راسخ پلیس در برخورد با قاچاق سوخت و فرآورده هاي نفتي 
از عموم شهروندان خواست: در صورت مشاهده و اطلاع از 
هرگونه فعالیت قاچاقچیان کالا، سوخت و موادمخدر مراتب 
را در اسرع وقت از طریق تلفن مرکز فوریت هاي 110 به پلیس 
اطلاع دهند تا در کمترین زمان نسبت به شناسایی جرم و 

دستگیری مجرمان اقدام شود.

فوت ۲ مصدوم حادثه حریق تانکر در تونل 

مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان از فوت 2 نفر 
در حادثه حریق تانکر در تونل تنگه زاغ در جاده بندرعباس- 
حاجی آباد خبر داد. مهرداد حسن زاده مدیرکل مدیریت 
بحران استانداری هرمزگان اظهار کرد: برخورد یکدستگاه 
تانکر سوخت با یکدستگاه کامیون در محور بندرعباس به 
حاجی آباد منجر به آتش سوزی شد. به گفته وی، در این 
حادثه تاکنون 2 نفر جان باختند و 3 نفر نیز مصدوم شده اند 
که علت جانباختن این افراد استنشاق گاز و گاز گرفتگی در 
تونل اعلام شده است. حسن زاده افزود: شدت آتش به حدی 
بود که خسارت زیادی به تونل وارد شده است و در حال حاضر 
تردد از تونل قدیم در حال انجام است اما ترافیک در محور 

وجود دارد.

تصادف زنجیره ای ۱۰ خودرو 
مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
خمینی شهر از تصادف زنجیره ای 10 خودرو در بلوار سردار 
سلیمانی خبر داد. آتشپاد دوم مهدی مرادیان در گفت وگو با 
ایسنا، اظهار کرد: حادثه تصادف 10 دستگاه خودرو سبک و 
سنگین و محبوس شدن تعدادی از سرنشینان در خودروها 
به مرکز فرماندهی عملیات آتش نشانی خمینی شهر گزارش 
شد. وی افزود: بلافاصله مأموران آتش نشانی از ایستگاه شماره 
2 و 3 به محل حادثه واقع در بلوار سردار سلیمانی اعزام شدند. 
پس از حضور عوامل اعزامی به محل حادثه مشخص شد در 
ابتدا سه خودرو با یکدیگر برخورد داشته، یک بنز با قصد پرهیز 
از تصادف با سه خودرو مذکور ترمز و یک خودروی آبرسان 
با آن تصادف می کند و سپس چند خودروی سبک دیگر نیز 
با این خودرو آب رسان برخورد کردند. مدیرعامل سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری خمینی شهر با بیان 
اینکه مأموران اعزامی این سازمان پس از ایمن سازی محل 
حادثه، نسبت به رهاسازی پنج مصدوم با سنین ۴۸، 3۶، ۴3، 
۵0 و ۴۸ اقدام کردند، تصریح کرد: مصدومان این حادثه 
توسط عوامل اورژانس شهر به بیمارستان 9 دی منتقل شدند. 
مرادیان خاطرنشان کرد: علت این حادثه در دست بررسی 

است و توسط پلیس راهور اعلام خواهد شد.

کــوتــاه

بازداشت شرور خطرناک 
رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران 
گفت: شروری که در تیرماه سال 1۴00 پس از 
درگیری دسته جمعی و تیراندازی در بزرگراه 
شهید باکری زندگی مخفیگانه را آغاز کرده 
بود، دستگیر شد. سرهنگ سعید راستی؛  
اظهار کرد: تیرماه سال 1۴00 در پی وقوع 
یک فقره تخریب، نزاع و درگیری دسته جمعی 
توسط اعضای یک باند شرارت در بزرگراه شهید 
باکری تهران که منجر به تیراندازی و در نهایت 
متواری شدن سرکرده باند شده بود، با دستور 
قضائی شناسایی مخفیگاه و دستگیری متهم 
در دستور کار ماموران مرکز عملیات سازمان 
اطلاعات پلیس تهران قرار گرفت. وی افزود: 
ماموران در بررسی های اولیه مطلع شدند متهم 
پس از تیراندازی از محل متواری و زندگی 
مخفیانه خود را در مدت 2 سال آغاز و ادامه داده 
است و به دفعات مختلف مخفیگاه خود را تغییر 
و هویت خود را از سیستم قضائی پنهان کرده 
است. رئیس مرکز عملیات تهران تصریح کرد: با 
تلاش ماموران این پلیس و رصدهای اطلاعاتی 
در نهایت آخرین مخفیگاه متهم در محدوده 
»شهران« تهران شناسایی و ماموران پس از 
هماهنگی های قضائی وی را درمخفیگاهش 
دستگیر کردند و بدین ترتیب با تلاش ماموران 
این پلیس متهم پس از تحقیقات تکمیلی در 

اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

انهدام باند زورگیری از بانوان

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 
2 مرد جوان که از بانوان با تهدید سلاح سرد 
زورگیری می کردند، خبر داد و گفت: متهمان 
به 30 فقره زورگیری اعتراف کردند. سرهنگ 
محمد گودرزی بیان داشت: ماموران عملیات 
کلانتری 1۸1 وردآورد در حال گشت زنی در 
محدوده خیابان گوردزی تهران به 2 مرد جوان 
که به صورت پیاده، افراد گذری را رصد می کردند، 
مشکوک و تحت مراقبت پلیسی قرار می دهند. 
وی با اشاره به اینکه متهمان به طرف خانم جوانی 
حمله ور و با تهدید سلاح سرد قصد زورگیری از 
وی را داشتند ماموران سریعا وارد عمل شده و 
هر دو متهم را دستگیر کردند. این مقام انتظامی 
تصریح کرد: در بازرسی از متهمان 2 قبضه سلاح 
سرد کشف شد. متهمان در تحقیقات اولیه به 
جرم خود با 30 فقره سرقت مشابه با همکاری 
همدیگر اعتراف و اظهار داشتند که پس از سرقت 
و زورگیری تلفن همراه و اموال مسروقه را به فرد 
معینی فروخته اند. سرهنگ گودرزی در پایان با 
اشاره به دستگیری مالخر و سوابق متهمان در امر 
سرقت و تحمل حبس در زندان خاطرنشان کرد: 
کلیه مالباختگان به همراه متهمان پرونده راهی 

مراجع قضائی شدند.

لبرز از دستگیری  رئیس پلیس آگاهی ا
اعضای باند سارقان سند نمره کار با ۶0 
فقره سرقت در این استان خبر داد. سرهنگ 
حکمت ا... شجاعی گفت: در پی وقوع چندین 
فقره سرقت لوازم خودرو در سطح شهر کرج، 
بررسی موضوع در دستور کار اداره مبارزه 
قرار گرفت. وی  آگاهی  پلیس  با سرقت 
افزود: کارآگاهان در بررسی های اولیه خود 
متوجه شدند که سارقان به صورت گروهی، 
خودروهای مختلف که در منـاطق خلوت 
پارک شده و فاقد لوازم بـازدارنده هستند را 
شناسـایی و در نیمه های شب اقدام به سرقت 
از آن ها می کنند. وی اضافه کرد: کارآگاهان با 
انجام تحقیقات گسترده میدانی و به کارگیری 
اقدامات پلیسی رد یکی از سارقان حرفه ای 

خودرو را در این پرونده زده و با تحت نظر 
با  نامبـرده  شدند  متوجه  وی  قراردادن 
تشکیل بـاند اقـدام به سرقت خودرو کرده 
و با استفاده از آن ها در امر سرقت لوازم داخل 
خودرو فعالیت می کند. شجاعی با بیان اینکه 
مخفیگاه سارقان در استان البرز شناسایی 
و در عملیات های جداگانه هر 2 نفر آن ها 
دستگیر شدند، بیان کرد: این متهمان که از 
سارقان حرفه ای در سطح کشور هستند در 
بازجویی های خود به 10 فقره سرقت خودرو و 
۵0 فقره سرقت لوازم خودرو اعتراف کرده اند. 
وی همچنین به دستگیری 2 مالخر اموال 
مسروقه اشاره کرد و گفت: این افراد پس از 
خریداری خودروهای سرقتی از سارقان، آن ها 

را سند نمره کرده و به فروش می رساندند.

دستگیری اعضای باند سارقان سند نمره کار خودرو 

نکـــته
 سرقت تلفن همراه و ارسال پیامک   

»پول بزن«، شیوه جدید سارقان
معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس اطلاعات تهران، شیوه 
کلاهبرداری موبایل قاپان از مخاطبان تلفن همراه مسروقه را 
تشریح کرد. سرگرد محمد زیدی، در گفت وگو با »فارس« 
اظهار داشت: اخیرا افراد سارق پس از به سرقت کردن 
تلفن همراه فرد با ارسال پیامکی به مخاطبان سیم کارت 
گوشی ربایش شده، درخواست واریز مبالغی جهت رفع 
مشکلات اورژانسی خود داشته و بعضا از این روش مبالغ 
هنگفتی را به جیب می زنند. وی گفت: به تازگی یکی از 
شهروندان با مراجعه به یکی از مقرهای پلیس مدعی شد 
پیامکی را از سیم کارت یکی از آشنایان نزدیک خود دریافت 
کرده با این مضمون که »سلام، توی بیمارستانم، پول داری 
برام 3تومان جابه جا کنی؟ واسه کسی می خوام، خیلی فوریه، 
گوشیم افتاده توی آب صداش در نمیاد نتونستم زنگ بزنم. 
داری بزنی برام؟ پس فردا بهت پس می دم. فقط همین الان 
می خوام... ممنون جبران می کنم اگه نداری از یکی دیگه 
بگیرم.« و با همین دلیل و صرفا با اکتفا به متن پیامک و 
اعتماد قبلی به مخاطب موردنظر خود مبلغ خواسته شده 
را به شماره حسابی که متعلق به شخص دیگری بوده واریز 
کرده است. زیدی تصریح کرد: در تحقیقات به عمل آمده 
مشخص شد 2 فرد سارق پس از سرقت تلفن همراه مخاطب 
مورد نظر شاکی این پرونده که فاقد هرگونه رمز و کد امنیتی 
بوده با دسترسی راحت به کلیه مخاطبان تلفن همراه این فرد، 
پیامک ذکر شده را ارسال و از چندین نفر به همین سبک 
و سیاق کلاهبرداری کرده اند. معاون فرهنگی و اجتماعی 
پلیس اطلاعات تهران بزرگ در پایان با اشاره به اینکه پرونده 
جهت شناسایی و دستگیری سارقان و متهمان این پرونده 
به پلیس آگاهی ارجاع داده شد، خاطرنشان کرد: شهروندان 
مراقب افراد سودجو و شگردهای جدید کلاهبرداران باشند 
و مطمئن باشند پلیس با قاطعیت با مجرمان و متخلفان برابر 

قانون برخورد قاطع خواهد کرد.

رئیس پلیس راه شمال استان کرمان گفت: گرفتن عکس 
پشت فرمان توسط راننده، موجب وقوع حادثه و جانباختن 
فرزند نوجوانش شد. سرهنگ علی رضایی اظهار کرد: عدم 
رعایت قوانین رانندگی از سوی برخی رانندگان مانند سلفی 
گرفتن پشت فرمان می تواند جان خود ما، فرزندان و سایر 
انسان های بی گناه را بگیرد و یک عمر پشیمانی به همراه 
آورد که متاسفانه دیده می شود این عمل اشتباه آن هم در 
سرعت های بالا، زیاد رخ می دهد. وی با اشاره به وقوع تصادفی 
در یکی از مناطق که منجر به از دست دادن جان فرزند نوجوان 
یک خانواده شد، بیان داشت: طبق بررسی های صورت گرفته 

پس از وقوع تصادف و گفت وگو با راننده خودرو، دریافتیم 
علت اصلی منحرف شدن از جاده و در نهایت واژگونی خودرو، 
سلفی گرفتن راننده بوده که منجر به از دست دادن جان 
فرزند 1۶ ساله اش شده است. سرهنگ رضایی با تاکید بر 
عدم انجام هرگونه عمل منجر به حواسپرتی هنگام رانندگی 
ادامه داد: واقعا باید به این نکته فکر کنیم گرفتن یک تصویر در 
حال رانندگی چقدر مهم است که به واسطه آن جان عزیزی 
از خانواده را از دست بدهیم و آیا گرفتن عکس اینقدر ارزش 
دارد که فراموش کنیم در حال رانندگی هستیم؟ رئیس 
پلیس راه شمال استان کرمان درخصوص برخی پیامدهای 

ناشی از وقوع تصادفات که خانواده ها را به شدت درگیر و متاثر 
می کند، افزود: متاسفانه وقوع تصادفات بعضا فوتی یا حوادثی 
که معلولیت رانندگی به همراه داشته، باعث افسردگی پدر و 
مادر و حتی در بعضی مواردمنجر به جدایی زوجین از همدیگر 
نیز شده، چراکه برخی والدین حادثه دیده هرگز نتوانسته اند 
کوتاهی طرف مقابل منجر به وقوع حادثه برای پاره تن خود 
را ببخشند و یا آن را فراموش کنند. از این رو یکبار دیگر از 
همگان می خواهیم به قوانین راهنمایی و رانندگی عمل و 
برای حفظ جان خود، فرزندان و سایر افراد، حتما و حتما 

هنگام رانندگی، فقط رانندگی کنند.

سلفیِ پشت فرمان موجب مرگ پسر شد

رئیس پلیس فتا فارس از شناسایی و دستگیری عامل سوءاستفاده از کاربران فضای سایبری به بهانه چند برابرکردن سرمایه در 
بازار رمز ارز دیجیتال خبر داد. سرهنگ امیرحسین سلیمانی افزود: در پی شکایت و مراجعه مردی 3۵ ساله به پلیس فتا شهرستان 
کازرون مبنی بر کلاهبرداری از وی به بهانه سرمایه گذاری در بازار رمز ارز، رسیدگی به موضوع به  صورت ویژه در دستور کار 
کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. سلیمانی ادامه داد: شاکی در اظهارات خود بیان کرد: »به تازگی در یکی از شبکه های اجتماعی 
با آگهی آموزش و سرمایه گذاری در بازار رمزارزها و چندین برابرکردن سرمایه های خود در مدت کوتاه از سوی فردی به هویت 
نامعلوم آشنا شدم و با اعتماد بی جا به وی، غافل از نیات شوم این مجرم، برای خرید رمزارز، مبلغ ۵00 میلیون ریال به حساب وی 
واریز و پس از آن فرد آگهی دهنده دیگر پاسخگو نیست.« رئیس پلیس فتا فارس ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا کازرون با انجام 
تحقیقات تخصصی و بررسی های فنی، متهم را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی وی را به پلیس فتا احضار کردند. سلیمانی 
افزود: متهم پس از مشاهده مدارک و مستندات پلیس به کلاهبرداری از چهار نفر به مبلغ 2 میلیارد ریال اعتراف و هدف از این کار را 
درآمدزایی عنوان کرد. وی توصیه کرد: شهروندان هرگز فریب تبلیغات اغواکننده در فضای مجازی را نخورند؛ زیرا مجرمان سایبری 
با استفاده از ترفندهای تبلیغاتی فریبنده در شبکه های اجتماعی و پیام رسان ها مبنی بر کسب درآمد بالا از طریق تولید یا خرید و 

فروش و سرمایه گذاری ارز دیجیتال از کاربران کلاهبرداری می کنند.

فرمانده انتظامی شهرستان یزد گفت: ماموران گشت موتوری یگان امداد یزد، سارق سابقه دار و حرفه ای سیم و کابل برق را 
شناسایی و دستگیر کردند. سرهنگ سعید زینلی ادامه داد: طی گشت زنی هدفمند ماموران یگان امداد شهرستان، ماموران گشت 
موتوری موفق به شناسایی سارق حرفه ای سیم و کابل برق شدند و وی را دستگیر کردند. وی افزود: پس از تحقیقات اولیه مشخص 
شد متهم در شهرستان رباط کریم دارای 22 فقره سرقت سیم و کابل است. فرمانده انتظامی شهرستان یزد در پایان خاطرنشان کرد: 

تحقیقات در این خصوص ادامه دارد و پرونده متهم پس از تکمیل راهی مراجع قضائی خواهد شد.

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از کشف 20۷ کیلو 
تریاک در بزرگراه آزادگان خبر داد و گفت: در این عملیات، یک 
قاچاقچی موادمخدر دستگیر شد. سرهنگ حسین باباپور اظهار کرد: 
ماموران عملیات ویژه این یگان از انتقال یک محموله موادمخدر از 
استان های جنوبی به شهر تهران توسط راننده یکدستگاه خودروی 
پژو مطلع شدند. وی افزود: ماموران به سرعت با شناسایی مشخصات 
ظاهری خودرو در محور بزرگراه آزادگان مستقر و تردد خودروهای 
عبوری را تحت کنترل در آوردند و پس از چندین ساعت گشت زنی 
نامحسوس و هدفمند سرانجام خودروی موردنظر را در بزرگراه 
آزادگان مشاهده و ماموران دستور ایست دادند. این مقام انتظامی با 
بیان اینکه راننده خودرو بدون توجه به فرمان های پلیسی با حرکات 
مارپیچی و خطرناک به خودروهای عبوری برخورد و خسارت های 
مالی فراوانی به سایر خودروها وارد کرد، گفت: ماموران برای 
جلوگیری از خسارت بیشتر چند تیرهوایی شلیک ولی متهم که 
همچنان بدون توجه به فرمان های پلیسی به فرار خود ادامه تا اینکه 
ماموران لاستیک خودروی متهم را هدف گلوله قرار می دهند و 
بدین ترتیب خودروی متهم متوقف و راننده آن دستگیر شد. باباپور 
خاطرنشان کرد: در بازرسی از این خودرو 20۷ کیلو و 2۵0 گرم 
تریاک کشف و متهم پس از انتقال به مقر پلیس و تکمیل تحقیقات 

پلیسی به مرجع قضائی معرفی شد.

کلاهبرداری به بهانه سرمایه گذاری در رمز ارز دیجیتال

دستگیری سارق سیم و کابل 
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